АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.07.2023   №68

О приостановлении действия муниципальной программы «Содействие в развитии сельскохозяйственного производства на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края», утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 11.12.2017 № 471
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Богородское Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.03.2022 №29 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края, их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить до 01.01.2024 года действие муниципальной программы «Содействие в развитии сельскохозяйственного производства на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края», утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 11.12.2017 № 471.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородский Вестник».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава сельского поселения
	                                           С.Н. Тисленок